



کمیته تخصصی امور فرهنگی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

((برگ گزاریش نماز جمعه))

نام شهرستان: طبس نام شهر: طبس نام خطیب: حجه السلام والمسلمین حاج آقای محمدی (امام جمعه محترم) تاریخ: ۹۸/۰۲/۱۳

زمان خطبه ها: ۴۰ دقیقه

سخنران قبل از خطبه ها: آقای امینی رئیس محترم شورای اسلامی شهر طبس

تعداد جوانان: ۷۰۰ نفر

تعداد نماز گزاران (برادر): ۷۰۰ نفر

تعداد نماز گزاران (خواهر): ۱۵۰۰ نفر

شعاردهی:

پخش اطلاعیه:

تجمع:

راهپیمایی:

\*اهم مطالب مطروحه در خطبه های نماز جمعه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی) (انتقاد از عملکرد اشخاص یا دستگاه های دولتی، پیگیری مطالبات مردمی، تقدیر از فعالیت های سازنده افراد یا دستگاه های اجرایی و ...)

### خطبه اول:

امام جمعه محترم طبس در خطبه اول فرمودند: در ابتدا خود وشما مومنین را به تقوای الهی سفارش میکنم. ایشان در ادامه موضوع خانواده واستحکام خانواده بیان نمودند: طبق فرمایش امام صادق علیه السلام یک مرد در زندگی نسبت به همسر باید سه وظیفه را رعایت کند: یک: خوش برخوردی و خوش رفتاری با همسر دو: به اندازه توانشان زندگیشان را توسعه دهند سه: مرد باید غیرت داشته باشد از جلوگیری خانواده از بی بند و باری یکی. دیگر از وظایف زن و شوهر احترام به همدیگر است.

### خطبه دوم:

حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدی در ابتدا با اشاره به برگزاری دعای ندبه کشوری به مناسبت سالروز شکست مفتضحانه آمریکا در صحرای طبس که صبح امروز در آستان مبارک حضرت حسین ابن موسی الکاظم (ع) برگزار شده بود از تمام دست اندرکاران برگزاری با شکوه این مراسم قدردانی نموده و بر تلاش برای معرفی هرچه بیشتر طبس و ارتقای جایگاه آن و حادثه شکست حقارت بار آمریکا و درس های آن تاکید نمودند. حجت الاسلام محمدی ضمن اشاره به فرارسیدن سالروز صدور فرمان رسمی آمریکا مبنی بر تحریم ایران در سال ۷۴ گفتند: بد عهدی و تحریم ایران توسط آمریکا مربوط به عمر چهل سال انقلاب اسلامی است و با شدت و ضعف در اعمال تحریم نسبت به ملت ایران همواره اقدام کرده است. امام جمعه طبس با اشاره به روز جهانی صلیب سرخ و تبریک این روز به همه سخت کوشان هلال احمر گفتند: نیروهای خدوم و بی ادعا و زحمتکش هلال احمر در حوادث مختلف مانند زلزله که در کشور ما منشأ خسارات می شود و همچنین بروز سیل های اخیر در کشور و بخصوص منطقه طبس با تلاش های خستگی ناپذیر خود بخشی از تألمات و سختی های حادثه دیدگان را کمتر می نمایند که صمیمانه از این بزرگواران قدرانی میکنیم. امام جمعه طبس با اشاره به سالروز خروج آمریکا از برجام گفت: موضوع برجام برای ما درس هایی دارد که مهمترین آن میتوان به غیر قابل اعتماد بودن آمریکا اشاره کرد. و همچنین عمق دشمنی نظام سلطه در راس آن آمریکا را نشان داد. در جریان مذاکرات در برابر آمریکا برای رسیدن به توافق در مواردی مذاکره کنندگان از ایده و عقاید خود تنزل کردند و با ب عمل در آمدن عمق خیانت آمریکا این نکته را متذکر می توان شد که نتیجه انعطاف در مقابل آمریکا چیست شاید اگر برجام نبود امروزه برای مردم ماهیت پلید آمریکا به این روشنی نمایان نمی شد اگر موضوع برجام نبود شاید ملت به این مورد باور نمیداشت که آمریکا کار های خود را با شیطنت به پیش می برد. اما برجام نشان داد که مشکل آمریکا با ایران بر سر فناوری هسته ای نیست موضوع اسلامیت و غیرت و دیانت این ملت است و به لطف خدا ملت ایران بر سر اهداف و اعتقادات و آرمان های امام و نظام و انقلاب اسلامی خود ایستاده است. امام جمعه محترم گفتند: از نتایج دیگر برجام همراهی کشورهای اروپایی با آمریکا است آنان تا مدتی بر اجرای برجام وعده میدادند امروزه می بینیم پس از خروج آمریکا از برجام هیچ نتیجه ملموسی و مثبتی از ناحیه اروپا که فقط شعار میدادند برای حفظ منافع ایران در برجام تلاش میکنیم فایده ای حاصل نشد. امام جمعه طبس ادامه دادند وابستگی اقتصاد به خارج و عدم توجه به توانمندی های داخلی یک درس بزرگ برجام است برای محدود افرادی که شک داشتند که احتمالاً گره مشکلات کشور با توافق با آمریکا حل خواهد شد. این موضوع که آمریکا قابل اعتماد نیست تماماً روشن شد. حجت الاسلام دکتر محمدی گفتند: در آستانه فرا رسیدن ماه مبارک رمضان قرار داریم ماه پر برکت و مغفرت و رحمت رمضان در حال فرا رسیدن است و از این ماه سعی کنید به خوبی استفاده کنید.

تنظیم کننده: حسن محمدیان مسئول دفتر امام جمعه شهرستان طبس

امضاء: